

İZMİR İLİ ÇİĞLİ BELEDİYESİ
MECLİS KARARI

Karar Tarihi:07.01.2015

Karar Sayısı: 84516765-301-05/05

Meclis Başkan: İnş. Müh. Hasan ARSLAN Belediye Başkanı

MECLİS TOPLANTISINA KATILAN ÜYELER:

SEMRA AKSU, MEHMET TAŞTAN, HASAN ÖZTÜRK, VEZİR ASLAN, ERKAN TUNCER, DR. DERViŞ ENGİN, YÜKSEL ARDUÇ, HALUK ÖZGÜR, GÜVEN DURSUN, HALİS ALKAN, DİLEK FIRAT, İTİLAL GÜNDÜZ, MUSTAFA AVDAN, MELTEM ERGÜN, HÜSEYİN GÜNDÜZ, ŞEREF BEKTAŞ, NERİMAN YURTSEVER, YUSUF ÇOBAN, HÜSEYİN KALKAN, TEKİN SÖNMEZ, ATILLA ATLI, MESUT DEMİRKAYA, NEDİM ASLAN, ERDAL POLAT, BÜLENT TURAL, FUAT ÇANKAYA, AYŞE KÜÇÜK, HARUN DURSUN, YETER GÖREN, GÜRLER ÇELEBİ.

MECLİS TOPLANTISINA KATILMAYAN ÜYELER:

SÜLEYMAN KARADAĞ.

KONU: Bütçe Aktarmaları(2014 Yılı İçin).

Belediyemiz Meclisinin 02.12.2014 Tarihli birleşiminde Komisyonumuza havale edilen; Mali Hizmetler Müdürlüğünün 26.11.2014 tarih ve 31413260/16451 sayılı Yazısı.

Mahalli İdare ve Muhasebe Uygulama Yönetmeliğinin 36.Maddesinde aktarma bütçenin herhangi bir tertibinde bulunan ve o hesap döneminde kullanılmayacağı anlaşılan ödeneklerden alınarak ödenek ihtiyacı olan diğer gider tertiplerine veya yeni tertip açılarak yapılan eklemidir.

Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasındaki aktarmalar meclis kararı fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasındaki aktarmalar encümen kararıyla bunların dışında kalan ve ekonomik sınıflandırmanın ikinci düzeyine kadar aktarmalar ise üst yöneticinin onayı ile yapılır. Bu sebeple yazımız ekinde sunulan cetveldeki Belediyemiz tüm birimlerine ait harcama kalemleri arasında aktarma yapılması hususunda Meclis Heyetince bir karar alınmasını tensiplerinize arz ederim. Denilmekle, konu komisyonumuzda görüşüldü.

Yapılan görüşme sonucunda;

Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasındaki aktarmalar meclis kararı fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasındaki aktarmalar, encümen kararıyla, bunların dışında kalan ve ekonomik sınıflandırmanın ikinci düzeyine kadar aktarmalar ise üst yöneticinin onayı ile yapılır. Bu sebeple Cetveldeki Belediyemiz tüm birimlerine ait harcama kalemleri arasında aktarma yapılmasına Komisyonumuzca oy birliği ile karar verildi. Meclis Sayın Heyetinin tensiplerine arz olunur. Denilmektedir.

Yukarıda metni yazılı Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu Meclisimizde okunarak, müzakere edilmiş olup; Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın birinci düzeyleri arasındaki aktarmalar meclis kararı fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasındaki aktarmalar, encümen kararıyla, bunların dışında kalan ve ekonomik sınıflandırmanın ikinci düzeyine kadar aktarmalar ise üst yöneticinin onayı ile yapılır. Bu sebeple Cetveldeki Belediyemiz tüm birimlerine ait Bütçede Fonksiyonel Sınıflandırmanın birinci düzeyleri harcama kalemleri arasında aktarma yapılmasına Meclisimizce oy birliği ile karar verilmiştir.

MECLİS BAŞKANI

KÂTİP ÜYE

KÂTİP ÜYE

İnş. Müh. Hasan ARSLAN
Belediye Başkanı

Meltem ERGÜN
Meclis Üyesi

Dilek FIRAT
Meclis Üyesi